邮箱：tianmashengding@163.com

3 项目名称 菏泽市疾病预防控制中心基因测序试剂耗材及服务采购项目

4 项目编号 SDGP371700000202502000521

5 项目内容
基因测序试剂耗材及服务采购，具体技术参数详见第四章采购内容

及项目要求。

6 资金来源 财政资金

7 供货及服务期限 签订合同后，30 日内供货安装完毕

8 质量要求 达到国家相关规定的合格标准，并符合磋商文件的要求

9 质保期 详见项目说明及要求

10
控制价（最高限

价）

￥590000.00 元（人民币伍拾玖万元整）；

报价高于控制价（最高限价）的按无效报价处理。

12 合格供应商 见磋商公告

13 资格证明材料

（1）带有统一社会信用代码的营业执照；

（2）法定代表人身份证或法定代表人授权委托书及委托代理人身份

证；

（3）供应商为生产商须提供药品生产许可证或医疗器械生产许可

5

证；供应商为代理商须提供药品经营许可证或医疗器械经营许可证

或备案证；产品为药品或医疗器械须提供所投产品注册证或备案凭

证；所投报产品应具备有效的医疗器械注册证；

（4）菏泽市政府采购供应商资格信用承诺函（详见附件）。